美的空调商品销售合同

供 方： 淮北海昌迅成商贸有限公司 （简称甲方）

需 方： 淮北市水务局 （简称乙方）

签订地点： 淮北市

充分协商，签订本合同。在执行中，任何一方不履行合同，应承担违约责任。

1.商品 单位：元

品牌名称 规格型号 单位 数量 单价 金额 备注

美的空调 KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A 台 2 5260 10520

合计 人民币壹万零伍佰贰拾元整 10520

2.商品质量及保修： 原厂正品，所有电器均按厂家规定三包服务。

3.交货时间：合同签定之日起 5 个工作日。

4.包装要求及费用负担：商品要求整体包装，外观无破损，符合乙方要求，运费由甲

方承担。

5.质量检验及验收方式：商品送到指定交货点以后，由乙方专业人员对商品质量进行

检验，符合乙方需求的商品，由乙方统一验收。

6.结算方式：无预付款，货到乙方指定交货点，安装完毕验收合格后，

将货款 10520 元 一次性付清。

7.运输办法：甲方提供。

8.甲方违约责任：